

diverse articole

I.D.: 75953911

Data publicarii	29.11.22	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.013,52 RON - 5.013,52 RON

Descriere: muzeul doreste sa achizitioneze BEC LED 7W E27 AVIDE MINI GLOBE 660069 10,000 BUC 6,30 63,00 5903755036292 GALEATA 20L ROMPROFIX 2,000 BUC 10,92 21,84 6421948062457 GALEATA CAUCIUC PVC 12L LT06245 2,000 BUC 15,55 31,10 9002588426723 MANUSA NITRIL NEGRU L/9 42672 1,000 BUC 10,08 10,08 9002588427133 MANUSA FROSTY PIELE CAPRA 10/L 42713 1,000 BUC 19,33 19,33 9002588427133 MANUSA FROSTY PIELE CAPRA 10/L 42713 1,000 BUC 19,33 19,33 5944027002096 PRELUNGITOR 6P+INTR. 5M 381.252K 1,000 BUC 57,14 57,14 6424829850211 LOPATA JAR L-50CM 1,000 BUC 13,45 13,45 2100000136957 GRILAJ PT SOBA FONTA 315X230X15MM 221943 1,000 BUC 130,25 130,25 6424829441204 ROATA PNEUMATICA MASTER 4 PR 44-120 1,000 BUC 75,63 75,63 441,1CIMENT 20KG Structo Plus gri HOLCIM 80 saci/palet termen de valabilitate 90 de zile. 20,000 SAC 13,87 277,40 4133638027951 PLASA SUDATA 6 ECO 1,000 BUC 147,06 147,06 4133638143408 SAMOT GROS 322BUC/pal 30,000 BUC 5,13 153,90 4133638921280 SAMOT SUBTIRE MARE 525BUC/PALET 30,000 BUC 3,36 100,80 2100000027606 CARAMIDA PLINA POROTHERM 240X115X63MM 455BUC/PAL 910,000 BUC 3,03 2.757,30 2100000045716 PALET LEMN 3,000 BUC 40,00 120,00 5902134720265 DIBLU 10X180 PT.RAME NYLON 60,000 BUC 2,94 176,40 8606007200850 USA HORN MARO 280/160 660394 1,000 BUC 100,84 100,84 8606007200850 USA HORN MARO 280/160 660394 1,000 BUC 100,84 100,84 346 SURUB 4X60 DIN 7505A 500B=1.56KG 2,670 KG 29,41 78,52 8711286353248 ELLEN-FLEX BANDA ETANSARE P MARO 2X50M 110035 19,000 ML 4,20 79,80 4133633013133 PUNGA R
